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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for 
NORDTEC MARITIME HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Nørre Aaby, den 20-05-2025

Direktion

Peter Rønnehave
Direktør
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Til kapitalejerne i NORDTEC MARITIME HOLDING ApS
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for NORDTEC MARITIME HOLDING ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
* Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis 

vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne som 
grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og 
gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Odense, den 20-05-2025

SØBY REVISORER A/S
GODKENDTE REVISORER
CVR-nr. 19125742

Lonnie Regitze Østervig
Registreret revisor
mne34095
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Virksomheden NORDTEC MARITIME HOLDING ApS
Lundevej 14, B,  
5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 29515190
Stiftelsesdato 19-04-2006
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Peter Rønnehave

Revisor SØBY REVISORER A/S 
GODKENDTE REVISORER
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Telefon 66184020
Hjemmeside www.soebyrevisorer.dk
CVR-nr. 19125742

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 3

9b
de

eZ
zg

T
Z

25
25

78
49

3
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 3
9b

de
eZ

zg
T

Z
25

25
78

49
3



NORDTEC MARITIME HOLDING ApS

Ledelsesberetning
 

-7 -
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 7.802.990, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 35.135.524, og en egenkapital på kr. 30.984.921.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for NORDTEC MARITIME HOLDING ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra 
kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
Pantebrevsbeholdning, der omfatter pantebreve, der forventes beholdt til udløb, måles til amortiseret kostpris. 
Ved amortiserer kostpris for disse pantebreve forstås pantebrevenes resttilgodehavende optaget til en kurs, der 
beregnes som kursværdien (dagsprisen) ved anskaffelsen med et tidsmæssigt beregnet tillæg/fradrag af forskellen 
mellem denne kurs og indfrielseskursen.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
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Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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NORDTEC MARITIME HOLDING ApS

Resultatopgørelse
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -30.991 -327.973

Personaleomkostninger 1 0 0
Driftsresultat -30.991 -327.973

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 7.683.335 8.669.100
Andre finansielle indtægter 2 278.574 203.631
Andre finansielle omkostninger 3 -74.672 -76.155
Resultat før skat 7.856.246 8.468.603

Skat af årets resultat 4 -53.256 37.883
Årets resultat 7.802.990 8.506.486

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 135.000 3.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 0 4.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 8.683.335 4.669.100
Overført resultat -1.015.345 -3.662.614
Resultatdisponering 7.802.990 8.506.486
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NORDTEC MARITIME HOLDING ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 5 16.046.335 11.738.000
Finansielle anlægsaktiver 6 16.046.335 11.738.000

Anlægsaktiver 16.046.335 11.738.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 11.524.330 11.580.963
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 2.674.348 2.802.347
Tilgodehavender 14.198.678 14.383.310

Andre værdipapirer og kapitalandele 3.078 4.371
Værdipapirer og kapitalandele 3.078 4.371

Likvide beholdninger 4.887.433 3.314.864

Omsætningsaktiver 19.089.189 17.702.545

Aktiver 35.135.524 29.440.545
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NORDTEC MARITIME HOLDING ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 252.000 252.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 16.613.066 7.929.731
Overført resultat 13.984.855 15.000.200
Udbytte for regnskabsåret 135.000 3.000.000
Egenkapital 30.984.921 26.181.931

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.765.000 2.287.872
Selskabsskat 1.937.307 691.622
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 438.296 264.842
Anden gæld 10.000 14.278
Kortfristede gældsforpligtelser 4.150.603 3.258.614

Gældsforpligtelser 4.150.603 3.258.614

Passiver 35.135.524 29.440.545

Usædvanlige forhold 7
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 8
Eventualforpligtelser 9
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
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NORDTEC MARITIME HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelse
 

-14-
 

 Reserve for    

 netto-    

 opskrivning    

 efter indre    
Virksomheds

- værdis Overført Udbytte for  

kapital metode resultat året I alt

Egenkapital 01-01-2024 252.000 7.929.731 15.000.200 3.000.000 26.181.931

Foreslået udbytte 0 0 0 135.000 135.000

Betalt udbytte 0 0 0 -3.000.000 -3.000.000

Årets resultat 0 8.683.335 -1.015.345 0 7.667.990

Egenkapital 31-12-2024 252.000 16.613.066 13.984.855 135.000 30.984.921

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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NORDTEC MARITIME HOLDING ApS

Noter
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2024 2023

1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Andre finansielle indtægter
Renteindtægter m.v. i øvrigt 37.525 16.813
Renteindtægter tilknyttede virksomheder 241.049 186.818

278.574 203.631

3. Finansielle omkostninger
Renteomkostninger m.v. i øvrigt 74.672 76.155

74.672 76.155

4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 53.256 -37.883

53.256 -37.883

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
PHE Nordic A/S Nørre Aaby 100,00 15.709.428 9.270.904
Nordtec Service ApS Nørre Aaby 100,00 145.273 -1.345.814
Ejd. Baaringsvad ApS Nørre Aaby 100,00 89.324 22.531
NMS 3 ApS Nørre Aaby 100,00 102.315 -264.286

16.046.340 7.683.335

6. Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele

i tilknyttede
virksomheder

Kostpris primo 3.808.269
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 1.625.000
Kostpris ultimo 5.433.269

Opskrivninger primo 7.929.731
Årets opskrivninger 7.683.335
Udbytte 6.000.000
Ekstraordinært udbytte modtaget i året -5.000.000
Opskrivninger ultimo 16.613.066

Regulering af forslået udbytte -6.000.000
Dagsværdireguleringer ultimo -6.000.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 16.046.335
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NORDTEC MARITIME HOLDING ApS

Noter
 

-16 -
 

7. Usædvanlige forhold
Ingen.

8. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

9. Eventualforpligtelser
Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskabers mellemværende med t.kr. 1.000 overfor pengeinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af de sambeskattede selskabers indkomst.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

11. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Årets urealise- Årets urealise- Årets ændringer

Værdi ultimo rede gevinst ind- rede tab indreg- i dagsværdi ind-
indregnet i regnet i resultat- net i resultat- regnet i §49,3

balancen opgørelsen opgørelsen reserven
Børsnoterede aktier 3.078 0 1.293 0
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Peter Rønnehave

Navn returneret af MitId: Peter Rønnehave

Direktør og Dirigent

ID: ef6b4a49-0657-4cee-9d43-9e4fe1b911d8

IP-adresse: 85.203.47.247:62413

Dato for underskrift: 26-05-2025 12:56:34 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Lonnie Regitze Østervig

Navn returneret af MitId: Lonnie Regitze Østervig

Revisor

ID: 77f5811e-4d8d-4507-9f42-6affb069f449

IP-adresse: 95.166.185.118:31775

Dato for underskrift: 26-05-2025 12:59:39 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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  "sub": "77f5811e-4d8d-4507-9f42-6affb069f449",

  "transaction_id": "60fd1219-a448-48bb-9be0-9d62dc78c909",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjA4Y2JlMGQtOTZhNy00NjBlLTkyODItNWE2MjJmMWI5M2U2fDAwMDAwMDAyfGFlYWE4ZmQ4LWZhMzAtNGFiMi05MWJmLTk1OWUwOWIwMTUyMXwyNTI1Nzg0OTM=",

  "signedAtUtc": "2025-05-26T10:59:39.0311587Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252578493",

  "agreementId_4f5591wtRKg252578493": "4f5591wtRKg252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_1e83d2hntNp252578493": "1e83d2hntNp252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_467351NQJUY252578493": "467351NQJUY252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_39bdeeZzgTZ252578493": "39bdeeZzgTZ252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c43abaJPXph252578493": "c43abaJPXph252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_a3bf0eSZrxz252578493": "a3bf0eSZrxz252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c27d1euUUZT252578493": "c27d1euUUZT252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_a98517WtrUh252578493": "a98517WtrUh252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_36ffdaHKUzy252578493": "36ffdaHKUzy252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_37e8c4nUzwR252578493": "37e8c4nUzwR252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_61585enyqYz252578493": "61585enyqYz252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_66515cmZWsw252578493": "66515cmZWsw252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_ccf43aYtnwP252578493": "ccf43aYtnwP252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_548342kJhYP252578493": "548342kJhYP252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_531a98xYmQy252578493": "531a98xYmQy252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_3c5c8aQTQSS252578493": "3c5c8aQTQSS252578493 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-05-26T12:59:59+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




